檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月14日

發文字號：府教設字第1060215175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1060215175_Attach000.pdf)

主旨：函轉教育部辦理「106年度教育部高級中等以下學校教師

氣候變遷調適增能研習營」，請各校（環境教育專責人員

與環境教育輔導小組成員）踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年11月10日臺教資(六)字第1060161128A號

函辦理。

二、旨揭研習營共辦理4場，時間地點如下，即日起至每場活

動前3天止受理報名（額滿提前截止），採網路線上報名 (

https://goo.gl/WfMn89），詳如附件（活動企劃書）。

（一）臺北場：106年11月21日(二) 上午 9:00，假國立台

灣大學森林暨自然資源學系。

（二）宜蘭場：106年11月22日(三) 下午 2:00，假國立宜

蘭大學。

（三）臺南場：106年11月23日(四) 下午 2:00，假國立成

功大學都市計劃學系50102演講廳。

（四）臺中場：106年11月25日(六) 上午 9:00，假國立台

中教育大學。

5

1060003677

■■■■■■■■■■■■■106/11/15

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、若有相關問題，請逕洽該計畫助理黃小姐，聯絡電話：(0

2) 3366-2121，pinhan222@gmail.com。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-11-14
16:08:30